
Id: D307D750-083F-4FE2-B765-CFBABBBF36EF. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/166/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przekazania skargi 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U.2018 poz. 2096 ze zm.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się Staroście Wejherowskiemu do rozpatrzenia skargę z dnia 13 sierpnia 2019 r. na działalność 
Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi i zawiadomienia Skarżącego o przekazaniu 
skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


